
 شــرکت بازیافــت شــهروند در راســتای بســط 
فعالیت هــای فرهنگــی و آموزشــی خــود نســبت به 
 برگزاری نخستین جشــنواره بازی های بازیافتی وجشن 
 شــاد و موزیــکال بازیافــت بــا شــعار »حفــظ 
محیط زیســت با تفکیک از مبدأ« در پــارک گل نرگس 

مبارکه اقدام کرد.
این جشن که در راستای ترویج فرهنگ بازیافت و تفکیک 
زباله از مبدأ برگزار شــد با استقبال پرشــور عموم مردم 

روبه رو شد.
این مراســم باشــکوه با محورهای مختلــف فرهنگی و 
اجتماعی، اهدای جوایز مســابقه عکاســی بهمن ماه ۹۷، 
تئاتر کمدی با موضــوع و مفاهیم پایه بازیافت و بازی های 
بازیافتی )کامل با وســایل بازیافتی طراحی شــده( بین 
خانواده هــا و بچه ها، به معــرض نمایش درآمــد، در این 
مراسم جوایز مسابقه عکاسی»شهر من شهر پاک« که در 
 بهمن ماه برگزار شده بود به برگزیدگان حاضر در برنامه اهدا

 شد.

جشن بازیافت با شعار »حفظ محیط زیست با تفکیک از مبدأ« در پارک گل نرگس مبارکه برگزار شد

نخستین جشنواره بازی های بازیافتی

 

جزئیاتفعالیتبیمارستانصحراییمرزشلمچهدرایاماربعینآغازآموزشزبانترکیدرمدارسآذربایجانشرقی
آذربایجان شرقی/ گروه استان ها: مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شــرقی گفت: از اول مهرماه آموزش زبان ترکی به طور 
آزمایشی در برخی از مدارس استان با محتوای تعریف شده، به مدت دو ساعت در هفته و در مجموع 60 ساعت، آغاز می شود. جعفر 
پاشایی در خصوص تدریس زبان ترکی در مدارس استان، اظهار کرد: روز پنج شنبه در شورای آموزش و پرورش استان، دستورالعمل 
ابلاغی وزیر آموزش و پرورش به استان های سراسر کشور در قالب برنامه ویژه مدرسه بررسی شد. وی افزود: براساس برنامه ویژه مدرسه، 
هر استان در کشور به تناسب ظرفیت منطقه ای- بومی می تواند هر هفته دو ساعت از ساعات درسی را به استفاده از ظرفیت های خود 
اختصاص دهد. پاشایی گفت: با توجه به این که آموزش زبان ترکی همواره مطالبه عمومی مردم بوده است، به همین دلیل تصمیم بر 

این شد، طرح آموزش زبان ترکی در مدارس آذربایجان شرقی اجرا شود.

خوزستان/ گروه استان ها: رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان از راه اندازی بیمارستان صحرایی و درمانگاه شبانه روزی در مرز شلمچه 
در ایام اربعین خبر داد. دکتر شکراله سلمان زاده اظهار کرد: مانند هر سال برای استقبال از زائران اربعین حسینی آمادگی لازم در حوزه 
این دانشکده وجود دارد و جلسات هماهنگی در زمینه های مختلف برگزار شده است. وی افزود: در این راستا، پایگاه مراقبت مرزی فعال تر 
خواهد شد و نیروهای بهداشت در سه شیفت در این پایگاه مستقر شده و نکات بهداشتی در زمینه بیماری های منتقله از آب و غذا، گرد و 
خاک و... را به مسافران آموزش می دهند. نیروهای بهداشت در زمان برگشت زائران نیز مراقبت سندرومیک را انجام می دهند و در صورت 
مواجهه با زائری با علائم بیماری، از ورود بیماری به کشور جلوگیری خواهند کرد. وی بیان کرد: همچنین مقرر شده که متقاضیان برپایی 

مواکب به دانشکده علوم پزشکی آبادان معرفی شوند تا ضمن دریافت آموزش لازم، کارت تندرستی رایگان نیز برای آنان صادر شود.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces  در هفته دولت؛

 ۱۲۵ پروژه در لنگرود 
افتتاح می شود

 

فرماندار شهرستان لنگرود از افتتاح ۱۲۵ پروژه 
همزمان با هفته دولت بــا اعتباری بالغ بر ۴۵ 
میلیارد تومان در شهرستان خبر داد.مهندس 
شفقی با اشاره به پروژه های قابل افتتاح هفته 
دولت در این شهرستان، اظهار داشت: بازسازی 
و اصلاح شبکه آب شــرب مریدان، آسفالت 
و لوله گذاری در معابر شــهر لنگرود، آسفالت 
راه های خاکی روســتایی، روکش محورهای 
مواصلاتی، اجــرای طرح هادی روســتایی، 
نصــب ترانس های برق و احدث شــبکه های 
برق و افتتاح خانه مسکن مددجویان از جمله 
پروژه های هفته دولت در شهرستان است. وی 
تصریح کرد: در هفته دولت پنج روستای بخش 

اطاقور نیز گازرسانی می شود.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه 
آذربایجان غربی خبر داد:

 اخذ سند وقفی
 ۲۷۰ میلیارد تومانی در خوی

 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان غربی 
از اخذ ســند وقفی ۲۷0 میلیــارد تومانی در 
شهرستان خوی خبرداد. حجت الاسلام ناصر 
جوانبخت با اشاره به مشــخصات این موقوفه 
گفت: سند اخذ شده مربوط به موقوفه شهید 
میــرزا ابراهیم آقای خویی واقع در روســتای 
هندوان شهرســتان خوی است که مساحت 
آن ۱۸0 هکتــار و همچنیــن ارزش ریالــی 
آن۲۷0 میلیارد تومان برآورد شده است. وی 
با بیان اینکه اخذ سند مالکیت موقوفات یکی از 
مهم ترین عوامل جلوگیری از موقوفه خواری و 
تثبیت موقوفات است، افزود: اخذ اسناد وقفی 
یکی از اولویت های ویژه این اداره کل است که 
در دستور کار معاونت حقوقی و ثبتی اداره کل 
اوقاف آذربایجان غربی قرار دارد. حجت الاسلام 
جوانبخت  با بیان اینکه نیات این موقوفه شامل 
اطعام و احسان در شب های قدر، اطعام و احسان 
در دهه اول محرم، حج نیابتی، اعزام به عتبات 
عالیات، کمک به طلاب مستمند و مساعدت 
و کمک به طلاب خویی مقیم در نجف است، 
افزود: اجرای امینانه نیات واقفان خیراندیش 
در سازمان اوقاف بسیار حائز اهمیت بوده و توان 
حداکثری این مجموعه نیــز تلاش در اجرای 

امینانه نیات این موقوفات است.

معاون استاندار کرمان:

دشت های اطراف کرمان 
کشش حفر چاه ندارند

کرمان / گروه اســتان ها: معــاون امور 
هماهنگی عمرانی اســتاندار کرمان با اشاره 
به اینکه راهی جز انتقــال آب حوزه به حوزه 
برای تامین آب اســتان کرمان نداریم، افزود: 
دشــت های اطراف کرمان دیگر کشش حفر 
چاه و اســتفاده از منابع آب هــای زیرزمینی 
را ندارند و انتقال آب تنهــا راه تامین نیاز آب 
استان کرمان است. سید مصطفی آیت اللهی 
موسوی به موضوع آب اســتان کرمان اشاره 
کرد و گفت: با وجود بارندگی های خوب ابتدای 
سال، اما در تامین آب شرب شــهر کرمان با 
مشکلات زیادی روبه رو بوده به طوری که در 
 پیک مصرف به 3000 لیتر بر ثانیه آب نیازمند

 بودیم.
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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
در مراســم تجلیل از خبرنگاران ضمن 
قدردانــی از تلاش هــای خبرنــگاران، 
از نتایج شــگفت انگیز ایده به کارگیری 
از ظرفیت آزاد تجهیــزات منصوبه و در 
حال بهره برداری خبرداد و اظهار داشت: 
کمبود منابع مالی مورد نیاز جهت احداث 
و توسعه شــبکه برق، موجب شد تا ایده 
به کارگیری و اســتفاده از ظرفیت آزاد 
تجهیزات منصوبه و در حال بهره برداری و 
موجود شبکه برای نخستین بار در سطح 
کشور، به صورت سیستماتیک و فرآیندی 
و در سطح گســترده توسط شرکت برق 
منطقه ای گیلان اجرایی شود. بلبل آبادی 
با بیان اینکه یکــی از ویژگی های بارز و 
شــاخص ایده به کارگیری و استفاده از 

ظرفیت آزاد تجهیزات منصوبه و در حال 
بهره برداری و موجود شبکه، نیاز به حداقل 
سرمایه گذاری و هزینه کرد است، افزود: 
برای عبور موفقیت آمیز از پیک تابستان 
سال گذشــته و جاری ، تعداد ۱۱ پروژه 
جابه جایــی ترانســفورماتورهای بخش 
انتقال و فوق توزیع با صرف هزینه ۱۷.۵ 
میلیــارد تومان مورد بهره بــرداری قرار 
گرفــت. وی تصریح کــرد: چنانچه این 
میزان افزایش ظرفیت ایجاد شده به روال 
گذشته اجرایی می شد نیازمند حدود ۷0 
میلیارد تومان ســرمایه گذاری بود که با 
استفاده از ایده به کارگیری از ظرفیت آزاد 
تجهیزات منصوبه و در حال بهره برداری، 
توانستیم ۵۲.۵ میلیارد تومان صرفه جویی 
و کاهش هزینه را داشته باشیم. مهندس 
بلبل آبادی یــادآور شــد: صرفه جویی 
انجام شــده در این بخش، نشــانگر این 
اســت که با انجام ۲۵ درصد هزینه، یک 

ظرفیت صددرصدی ایجاد شده است و 
به عبارتی ۷۵ درصــد صرفه جویی مالی 
را شاهد بودیم که این آمار و ارقام بیانگر 
نتایج شــگفت انگیز ایده به کارگیری از 
ظرفیت آزاد تجهیزات منصوبه و در حال 
بهره برداری است. مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای گیلان در خصوص پروژه های 
افتتاحی هفته دولت سال جاری شرکت، 
خاطرنشــان کــرد: با تــلاش کارکنان 
سخت کوش، متعهد و متخصص شرکت، 
در هفته دولت امسال شاهد بهره برداری 
از ۱۲ پروژه در سطح فوق توزیع در مناطق 
جغرافیایی رشت و حومه، شفت، اسالم، 
لنگرود، چابکســر، منطقه آزاد تجاری 
انزلی و صومعه ســرا با اعتبــاری معادل 
۲۲۲ میلیارد تومان خواهیم بود. مهندس 
بلبل آبادی در خصوص برنامه های شرکت 
در زمینه پروژه های شبکه انتقال و فوق 
توزیع اظهار داشت: در بخش شبکه انتقال 

و فوق توزیع عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با 
ارزش مالی3۸0 میلیارد تومان از ســال 
گذشته آغاز شــد که امیدواریم طی دو 
تا سه ســال آتی مورد بهره برداری قرار 
بگیرند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
گیلان با بیان اینکه خبرنگاران و رسانه ها 
آرام بخش جامعه هستند و نقش مهمی 
در تنویر افــکار عمومی دارنــد، افزود: 
طی روزهــای گرم اخیر شــاهد مصرف 
زیاد انــرژی بودیم که با عــدم مدیریت 
مصرف در صنایع و ســایر مشترکان این 

احتمال می رفت که برخی مشترکان، به 
منظور حفظ پایداری شبکه برای مدتی 
بدون برق شــوند، اما با اعمال مدیریت 
مصرف برق، تمام مشــترکان از نعمت 
برق برخوردار شدند. بلبل آبادی با تاکید 
بر اینکه رسانه ها دارای قدرتی شگرف و 
تاثیرگذار هستند که می تواند افکار و نگاه 
مخاطبان را نسبت به جامعه خود تغییر و 
تعدیل دهند،تصریح کرد: انتظار می رود 
فرهنگ اســتفاده بهینــه از انرژی برق 

توسط رسانه ها در جامعه نهادینه شود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان خبر داد: 

صرفه جویی بیش از ۵۰ میلیارد تومانی در شبکه برق گیلان 

شهری
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مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
خبر داد:

گازرسانی به ۱48 واحد صنعتی 
و تولیدی استان

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه بیان کرد: 
از مجموع 6۱0 واحــد صنعتی و تولیدی متقاضی 
گازرســانی براســاس مصوبه شــورای اقتصاد در 
استان کرمانشاه، تاکنون ۱۴۸ واحد گازدار و تعداد 
۲۷۸ واحد صنعتی و تولیــدی در مرحله طراحی، 
پیمان سپاری و اجرا قرار دارند. سیروس شهبازی 
افزود: طی سال های ۹6 و ۹۷ در کل به تعداد ۲۱۵ 
واحد صنعتی و تولیدی گازرســانی صورت گرفته 
که مجموع حجــم گاز جایگزین این واحدها بیش 
از ۹۷ هزار متر مکعب اســت. وی در ادامه عنوان 
کرد: درصورت همکاری سازمان های مرتبط نسبت 
به صدور مجوزهای لازم جهت عملیات اجرایی در 
راستای گازرسانی به این واحدهای صنعتی نهایت 
استفاده درراســتای توزیع گازرسانی به صنایع در 

استان صورت خواهد گرفت.

در 4 ماهه اول 98 صورت گرفت؛

احداث 664 کیلومتر شبکه 
گازرسانی در خراسان رضوی

 

مدیرعامل شرکت گاز خراســان رضوی گفت: در 
چهار ماهه نخست امســال، 66۴ کیلومتر شبکه 
گازرسانی شهری و روستایی در این استان اجرا شد. 
سیدحمید فانی با اعلام این مطلب اظهار کرد: در 
مدت زمان چهار ماه ابتدایی سال ۹۸، 6۴3 کیلومتر 
شبکه گازرسانی روســتایی و ۲۱ کیلومتر شبکه 
شهری احداث شــده اســت. وی افزود: بیشترین 
حجم فعالیت های انجام شده در حوزه شبکه گذاری 
گاز استان در سال جاری طی تیرماه امسال با ۵۴6 
کیلومتر شبکه روستایی به ثبت رسید. فانی افزود: 
در حال حاضر ضریب نفوذ گاز در خانوار روستایی 
این استان، ۸۸ درصد اســت که با اتمام طرح های 
درحال اجرا به بیش از ۹۷ درصد ارتقا خواهد یافت. 
وی ادامه داد: هم اکنــون از مجموع دو هزار و 66۸ 
روستای واجد شرایط بهره مندی از نعمت الهی گاز 
در خراسان رضوی،۲۴6۱ روستا گازرسانی شده یا 
عملیات گازرسانی آن ها در حال اجراست. مدیرعامل 
شرکت گاز خراســان رضوی با بیان اینکه پوشش 
گازرسانی شهری و روســتایی خراسان رضوی از 
میانگین کشوری بالاتر است، افزود: خراسان رضوی 
پس از تهران بزرگ بیشترین تعداد مشترکان گاز 

کشور را به خود اختصاص داده است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

4۰ رشته دکترا به دانشگاه 
کردستان اضافه می شود

سنندج / گروه استان ها: وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری گفت: در صورتی که حداقل های آموزشی 
در دانشگاه کردســتان فراهم شــود با واگذاری 
۴0 رشــته دکترا به دانشــگاه کردستان موافقت 
می شود. منصور غلامی در جلسه شورای دانشگاه 
کردستان اظهار داشت: در حوزه توسعه، آموزش 
عالی کشــور بعد از انقلاب به سوی تربیت نیروی 
انسانی متخصص حرکت کردیم که تا اوایل دهه ۷0 
در این حوزه موفق بوده و دیگر نیازی به متخصصان 
خارجی نداشــتیم. وی افزود: در دهه۷0 تا اوایل 
دهه ۸0 بخش تحقیقات در این حوزه توسعه یافت 
تا به دســتاوردهای علمی جدید دنیا دست یابیم 
که خوشــبختانه در این حوزه نیز موفق بودیم و 
توانستیم به بسیاری از دستاوردهای نوین دست 
یابیم. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: در 
اوایل دهه ۸0 به سمت تجاری سازی دستاوردهای 
علمی حرکت کردیم که ابتکار، اختراع  و علوم نوین 
بسیاری را توانســتیم به دنیا صادر کنیم و در این 

مدت به جایگاه قابل قبول جهانی دست یافته ایم.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع(:

 برگزاری مراسم شیرخوارگان 
در استادیوم آزادی 

تهران / گروه اســتان ها:  دبیر مجمع جهانی 
حضــرت علی اصغــر)ع( از برگــزاری مراســم 
شیرخوارگان در استادیوم ۱00 هزار نفری آزادی 
خبر داد. به گزارش ایسنا، داوود منافی پور پیش از 
ظهر یکشنبه در دیدار با حجت الاسلام سیدمحسن 
محمودی، رئیس شــورای هماهنگــی تبلیغات 
اسلامی استان تهران طی ســخنانی خاطر نشان 
کرد: مراسم شیرخوارگان حسینی در سال۸۲ آغاز 
شده و در ایام محرم امسال 6۲۵0 جلسه در ایران 
و ۴۵ کشــور جهان برگزار خواهد شد.دبیر مجمع 
جهانی حضرت علی اصغر)ع( افــزود: این مجمع 
بزرگ ترین تشکل مردم نهاد است که هر سال یک 
هزار تا یک هزار و ۵00 جلسه به آن افزوده می شود 
و موجب ترس وهابیت و اســرائیل شده است.وی 
گفت: این مراســم معنوی حتی در بین اهل سنت 
نیز جای خود را باز کرده است.منافی پور افزود: در 
این مراســم مادران نوزادان خویش را نذر سربازی 
امام عصر)عج( می کنند و امسال به دلیل استقبال 
 خانواده ها در استادیوم ۱00 هزارنفری آزادی برگزار 

می شود. 

دریچه

اجرای 44۲ پروژه به مناسبت هفته دولت
کرج / زری اسفندفر 

mrs.esfandfar@gmail.com

به مناسبت فرا رســیدن هفته دولت ۴۴۲ پروژه با 
اعتبار دو هزار و 333 میلیارد تومان در استان البرز 
اجرا و به بهره برداری می رسد. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری البرز در شورای اداری البرز افزود: 
سال گذشــته در هفته دولت 3۱۸ پروژه دولتی و 
خصوصی با اعتبار یک هــزار و 36 میلیارد تومان 
داشته ایم که این رقم امسال به ۴۴۲ پروژه با اعتبار 
دو هزار و 333 میلیارد تومان رســیده است. علی 
درویش پور  با بیان اینکه برای کلنگ زنی و اجرای 
پروژه ها در شهرستان ها توسط استانداری وسیله  
تدارک دیده شده اســت، اظهار داشت: یک وسیله 
نقلیه برای خبرنگاران ویک دستگاه اتوبوس برای 
مدیران در نظر گرفته شده اســت. در روز شنبه به 
عنوان نخستین روز از هفته دولت ۱۲۸ طرح و پروژه 
دولتی و شــش پروژه بخش خصوصــی با حضور 
مقامات ملی و استانی در شهرستان ساوجبلاغ به 

بهره برداری می رسد. در دومین روز از هفته دولت 
کاروان تدبیر و امید در شهرســتان نظرآباد حضور 

خواهد یافت و ۴۱ پــروژه دولتی و ۱6 پروژه بخش 
خصوصی در این شهرســتان افتتاح می شــوند. 

درویش پور عنوان کرد: امروز در سومین روز از هفته 
دولت ۵۲ پــروژه دولتی و هشــت پــروژه بخش 
خصوصی در شهرستان کرج و در روز سه شنبه ۲۹ 
طرح دولتی و ۱0۸ طرح خصوصی در شهرســتان 
اشتهارد راه اندازی می شوند. وی با بیان اینکه کاروان 
تدبیر و امید روز چهارشــنبه آینده به شهرستان 
طالقان سفر می کند، خاطر نشــان کرد: ۴3 پروژه 
دولتــی و یک پــروژه بخــش خصوصــی در این 
شهرستان و ۱۲ پروژه دولتی و پنج پروژه خصوصی 
در شهرستان فردیس افتتاح می شوند. درویش پور 
بیان کرد: در سال ۹۷ در بخش دولتی ۲۴۲ پروژه 
داشته ایم که امســال به ۲۹۸ پروژه افزایش یافته 
 اســت، همچنین ارزش ریالی پروژه ها در ســال 
گذشته ۲۴۱ میلیارد تومان و امسال به ۴۸۵ میلیارد 
تومان رسیده اســت. در بخش خصوصی نیز سال 
گذشــته ۷6 پروژه با ۷۴۹ میلیــارد تومان اعتبار 
داشته ایم که امسال تعداد پروژه ها در این بخش به 
۱۴۲ پروژه با یک هزار و 66۸ میلیارد تومان رسیده 

است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز مطرح کرد:
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مشهد /  گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

گیلان / گروه استان ها
Naslefarda466@gmail.com

ارومیه / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

گیلان / دانیال نظری راد
Naslefarda466@gmail.com
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